TMEfl~/11111a
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

EDITAL N.° 034/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso

de suas atribuições legais e.

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 9.1 e

9.5 do Edital n° 008/2008 — Instruções Especiais, de 18 de fevereiro de 2008,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Concurso Público de Provas do CAPS II - Centro de Atendimento l'sico Social

II, para o emprego público de: Auxiliar Administrativo, a comparecerem na Diretoria de

Recursos Humanos, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital

no órgão oficial do Município e afixados na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou

não do emprego público, devendo apresentar. no ato do comparecimento, toda documentação

pessoal e aqueles exigidos no item 5 do Edital n° 008/2008, ocasião em que será encaminhada

para se submeterem ao Exame Médico pré-admissional previsto no item 9.5 do referido Edital.

O não pronunciamento dos candidatos aprovados e relacionados

neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do

candidato seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao emprego no qual se habilitou,

conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n° 008/2008 — Instruções Especiais.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 02 VACAS)

INSCRIÇÃO CANDIDATO 	. -- • CLASS.

380441 DORÁLICE DOS SANTOS COSTA -• - I°

380518 REGINAIDO JOSÉ DE MELO • 2°

* Nota de Esclarecimento
A presente convocação se dá devido a determinação ju
da 2' Vara Uivei da Comarca de Umuarama e os au

Vara Uivei da Comarca de Umuarama.

exarada dos autos n°3502/2010
3585-59.2010.8.16.0173 da I°

Paço Municipal, aos 	 de 2010.

-hrie1irgotgli4itér4tittiTLIPO-
DE41./  ..,41alt4f 	12010

UM UARAMA, _tf 	09  ( 20 11)

DIVISÃO DE SERVIÇ GERAIS E PATRIMÔNIO

.

1z Alberto Hcriduk
da, 	tc214:1701105

p-ry 71?-13'

	00000001
	00000002